Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский Сад № 103 общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением физического развития воспитанников г. Владикавказ

Протокол
заседания психолого-медико-педагогического консилиума

МБДОУ № 103

10.12.2024 г. №2

Присутствовали:

1 .Председатель -  старший воспитатель Баллаева Н.К.
2. Зам. председателя -  воспитатель Дзахова А.В.
3. Секретарь - воспитатель Дурова А.Э.
4. Ст. медсестра -  Багаева Н.к.
5. Учитель-логопед - Володева А.А.
6. Педагог-психолог -  Етзаева М.Т.

Повестка дня:
г Выявление детей, имеющих трудности в освоении образовательной
программы.
Ход ППк:
Слушали воспитателя Дурову А.Э., которая сообщила об отсутствии детей с
затруднениями освоения программы. Педагог-психолог Етзаева М.Т.
предложила повторно провести обследование детей старшего дошкольного
возраста.
Решение:
г Провести повторно обследование детей старшего дошкольного возраста.

Председатель — старший воспитатель Баллаева
Зам. председателя- воспитатель Дзахова ДсВ.^'
Секретарь - воспитатель Дурова
Ст. медсестра -  Багаева Т.Е.
Учитель-логопед Володева А.А.
педагог-психолог Етзаева М.Т.

Заведующая МБДОУ Д/С № 103 Новикова Е.А.